深圳振华富电子有限公司
SHENZHEN ZHENHUA FU ELECTRONICS CO., LTD
地址: 深圳市龙华区龙华办事处和平东路振华工业园 4F
ADD: 4F,Zhenhua Production Center,Heping Road, Longhua District, Shenzhen
Tel: 0755-28159282  28159369    Fax: 0755-28159885    Zip: 518109    E-mail: zhf_sales@126.com
规 格 承 认 书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
客 户 名 称

批  准
APPROVED
客   户   承   认
CUSTOMER APPROVE
日期 DATE：      年  月  日 日期DATE：    年   月   日
深圳振华富电子有限公司
SHENZHEN ZHENHUA FU ELECTRONICS CO., LTD
地址: 深圳市龙华区龙华办事处和平东路振华工业园 4F
ADD: 4F,Zhenhua Production Center,Heping Road, Longhua District, Shenzhen
Tel: 0755-28159282  28159369    Fax: 0755-28159885    Zip: 518109    E-mail: zhf_sales@126.com
1、外型尺寸 DIMENSIONS：
图 1  外形结构
表 1  外形尺寸
单位为mm
型号规格 A B CMax DRef ERef
SHC0402 4.6±0.30 4.0±0.3 2.0 2.0 0.8
2、规格编码 SPECIFICATION NO：
SHC  0402  –  1R0   M    (f)
①     ②        ③     ④     ⑤
① 产品类型代号 Product symbol：

地址: 深圳市龙华区龙华办事处和平东路振华工业园 4F
ADD: 4F,Zhenhua Production Center,Heping Road, Longhua District, Shenzhen
Tel: 0755-28159282  28159369    Fax: 0755-28159885    Zip: 518109    E-mail: zhf_sales@126.com
3、电气特性 ELECTRICAL CHAR ACTERISTIC：
型号规格 电感量
μH
L 值
测试条件
直流电阻
DCR max
mΩ
饱和电流 Isat
A
温升电流 Irms
A
SHC0402-1R0M 1.0 100KHz/1V 27 7.0 4.5
SHC0402-1R5M 1.5 100KHz/1V 48 6.0 4.0
SHC0402-2R2M 2.2 100KHz/1V 58 5.0 3.0
SHC0402-3R3M 3.3 100KHz/1V 87.0 4.0 2.5
SHC0402-4R7M 4.7 100KHz/1V 120.0 3.0 2.2
SHC0402-6R8M 6.8 100KHz/1V 190.0 2.5 1.5
SHC0402-100M 10.0 100KHz/1V 250.0 1.8 1.2
注 1：饱和电流 Isat指施加电流时比静态（未施加电流）电感量下降 30%的直流电流值；
注 2：温升电流 Irms指在 20℃环境下，施加直流电流引起温度升高（△T=40℃）时的直流电流值。
4、包装方式 PACKAGING
4-1.每卷轴包装数量 3000PCS/R (开始与结尾留空 30~40cm 不装 COIL), 贴上正确的标签,然后放入一塑料袋(胶